
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 08.07.2022                                                                                                                             № 44

г. Тотьма

О внесении изменений в решение Тотемского 
районного  муниципального  Собрания  от  21 
декабря 2005 года №176

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»  (с  изменениями),  Муниципальное  Собрание  Тотемского 
муниципального района РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  пункт  10  решения  Тотемского  районного 
муниципального Собрания от 21.12.2015 № 176 «О структуре администрации 
Тотемского  муниципального  района»  (с  изменениями),  исключив  слова  «- 
архивный отдел;».

2. Изменения, указанные в пункте 1, вступают в силу в порядке и сроки, 
установленные Трудовым кодексом Российской Федерации.

Глава района                                                                                          С.Л. Селянин


